Stedl Challenge - Gepard l6tér

Versenyengedély szam
223/Sz-05/03/2024

A verseny szervezije

Magyar Rendor Szituacios LE

A verseny kezdete

2024. m§jus 11, szombat

A verseny vége

2024. mus 11, szombat

A nevezéstipusa

Hatérido nelkdli

Nevezés dij

Elsd kategdria 5 000 Ft, minden tovébbi kategoria 4 000 Ft
Nevezés dij befizetésenek modja
K észpénz

Standard peremgyujtasiu maroklofegyver divizio-31RS - Felnott
VEQyes
A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.

Eredményjegyzék tabla kvalifikacio
Sziletési

Helyezés Név datum Klub Eredmény Megjegyzés Mindsités
L . Magyar Rendor .
1 Vezér Henrik 1971, SZituAci6s LE 100,0 0 |. osztaly
2 Szész Dezsd 1979. Dunaljvarosi LSE 86,0 0 |. osztaly
. Magyar Rendor .
3 Farkas Robert  1975. SZituACi6S LE 77,0 0 1. osztdly
4 Kovécs Gergely 1985 Magyar Rendor 2, 0 I1. osztély
' Szituécios LE ' '
Cserepes Magyar Rendor .
> Krisztian Pal 1992. Szituacios LE 730 0 Il osztaly
L~ Fovaros .
6 Kusnyar Gabor 1978. Pénziigy®r LK 71,0 0 1. osztdly
Schofhauser Magyar Rendor .
7 Szilard 1980. SzituAcios LE 70,0 0 Il. osztély
Az Magyar Rendor .
8 Kamér Lészl6  1976. SyitUACis LE 39,0 0 V. osztdly
A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

K0Ozp gy pisztoly Gyari 6ntoltd marok (32/RS) - Felnétt vegyes

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikéacio
Sziletés

Helyezés Név datum Klub Eredmény Megjegyzés Mindsités



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Molnér Gabor
Seregdy Tamas
Till Zoltan
Kincses Laszl6

IllésLaszIo

Bardth Miklés
Fekete Mihdly
Andrés Dr

Pal asti Gabor
Korban Richérd
Vé&czi Judit dr.
Cserhati Miklos

Szikszay
Leventedr

Bolyos Tibor
Zoltan

Sardy Tamas
Kiss Csaba
Toth Gergely

Récz Dezso

Dobos Béla
Zoltan

Kerek Mété
Szeg6 Szabolcs
Vezér Henrik

Farkas Gabor
Cséathy Balazs
Péter

Cserepes
Krisztian Pal

1969.

1964.

1977.

1971.

1981.
1962.
1986.

1967.

1975.

1966.

1967.

1985.

1971.

1974.

1985.

1975.

1972.

1972.

1985.

1991.

1971.

1984.

2002.

1992.

Magyar Rendor
Szituéciés LE
Magyar Rendor
Szituéciés LE
Magyar Rendor
Szituacios LE
Magyar Rendor
Szituacios LE
Magyar Rendor
Szituéciés LE
COLT PLE
Magyar Rendor
Szituaciés LE
Magyar Rendor
Szituacios LE
Magyar Rendor
Szituéciés LE
Magyar Rendor
Szituéciés LE
Magyar Rendor
Szituacios LE
Magyar Rendor
Szituacios LE
Magyar Rendor
Szituéciés LE
Magyar Rendor
Szituacios LE
Magyar Rendor
Szituacios LE
Magyar Rendor
Szituéciés LE
Magyar Rendor
Szituaciés LE
Magyar Rendor
Szituacios LE
Magyar Rendor
Szituéciés LE
Magyar Rendor
Szituéciés LE
Magyar Rendor
Szituacios LE
Magyar Rendor
Szituacios LE
Magyar Rendor
Szituéciés LE
Magyar Rendor
Szituacios LE

100,0

86,0

86,0

85,0

85,0
84,0
84,0

83,0

83,0

83,0

83,0

83,0

82,0

82,0

82,0

81,0

81,0

81,0

80,0

80,0

79,0

76,0

67,0

65,0

. osztaly
. osztaly
. osztély
. osztaly

. osztay
. osztaly

. osztély
. osztély
. osztaly
. osztaly
. osztély
. osztaly
. osztay
. osztély
. osztaly
. osztaly
. osztély

. osztély

osztaly

. osztaly
. osztély
. osztaly
. osztaly

. osztély



25

26

27

28

29

30

31

32

33

35

36

37

38

39

40

41

42

43

45
46

47

48

Kall6 Csaba
Diké Laszl6
Gabor
Karacsonyi
Gergely

Galambos Antal

VidaKrisztian
Erdos Tibor
Laszlo

Fehér Bence
Szigeti
Benjamin Zsolt
Récz Gabor
Gergely

Mezei Istvan
Ervin

Hanzel Henrik
Istvan

Blazovics Péter

Bétky Csaba
Gébor

Kristof Richard
Cserhami
Gyorgy

Farkas Rébert

Lakatos Istvan

Réacz Jeno

Ellenbacher
AndrasLaszl6

Kirdly Zsolt
Rajmond

Szasz Dezsb

Karvaly Marcell 1987.

Balogh Lészl6
Gabor

Lehoczki Akos

1989.

1964.

1982.

1980.

1978.

1981.

1993.

1996.

1975.

1984.

1976.

19809.

1981.

1975.

1954.

1975.

1984.

1964.

1978.

1969.
1979.

1978.

1980.

AlfaLovész Klub
Sportegyestilet
Magyar Rendor
Szituéciés LE
Magyar Rendor
Szituécios LE
Magyar Rendor
Szituéciés LE
Magyar Rendor
Szituéciés LE
Magyar Rendor
Szituacios LE
Magyar Rendor
Szituéciés LE
Magyar Rendor
Szituéciés LE
Magyar Rendor
Szituaciés LE
Magyar Rendor
Szituéciés LE
Magyar Rendor
Szituéciés LE
Magyar Rendor
Szituéciés LE
Magyar Rendor
Szituécios LE
Magyar Rendor
Szituéciés LE
Magyar Rendor
Szituéciés LE
Magyar Rendor
Szituacios LE
Magyar Rendor
Szituéciés LE
Magyar Rendor
Szituéciés LE
Magyar Rendor
Szituaciés LE
Magyar Rendor
Szituéciés LE
Dunaljvaros LSE
Magyar Rendor
Szituéciés LE
B-Pro Bellators Sport
és Szabadido
Egyestilet
Magyar Rendor
Szituéciés LE

65,0

65,0

65,0

64,0

63,0

63,0

63,0

62,0

61,0

59,0

58,0

58,0

58,0

57,0

57,0

56,0

55,0

55,0

55,0

54,0
54,0
53,0

53,0

53,0

. osztaly
. osztaly
. osztély
. osztaly
. osztaly
. osztély
. osztaly
. osztaly
. osztély

. osztaly

osztaly
osztdy
osztdy
osztaly
osztdy
osztdly
osztaly
osztay
osztdy

osztdy
osztdy

osztaly

osztaly

osztaly



49 Sziraki Zsolt 1967.
50 Kozma Zsofiadr 1982.
51 Nyul Rébert 1990.
52 Zsofi Timea 1990.
53 Farkas Gergely 1988.
54 Potyka lmre 1985.
55 Kovacs Gergely 1985.
56 Szénté Andrés 1982
Schofhauser
57 Silard 1980.
58 BaritsaCsaba  1972.
59 Tettinger 2004.
Orsolya
60 Koroknay Gabor 1977.
61 Zaonyi Baint  1997.
62 Kamaér Laszlé6 1976.
63 Martin Jozsef ~ 1978.

Magyar Rendor

SZitUACi6s LE 52,0 0 [11. osztdly
'\Sﬂz?gjyéiri gse[“éﬁr 46,0 0 111, osztély
g"z‘?‘%yéacri ;e[‘gdr 45,0 0 111 osztély
g"z?gjyg ;e[‘gﬁr 45,0 0 111 osztély
'\S"ngjyéiri ;e[“é@r 44,0 0 111, osztély
'\S"Zf‘gjy; ;e[‘g‘jr 43,0 0 1. osztaly
'\S"Z?Sg ;T‘é” 41,0 0 111 osztély
E”Z?ﬁ,yéiﬁ ;ef‘éﬁr 41,0 0 1. osztély
'\S"Z?gjy; gie[“ém 40,0 0 IV. osztdly
'\Sﬂz?'ﬁjjyéiri gﬁ‘gﬁr 38,0 0 IV. osztdly
gz?ﬁjyg (?Se[“éﬁr 35,0 0 IV. osztdly
'\Sﬂz?gjyéiri gse[“éﬁr 34,0 0 IV. osztdly
g"z‘?‘%yéacri ;e[‘gdr 30,0 0 IV. osztdly
g"z?gjyg ;e[‘gﬁr 29,0 0 IV. osztdly
Dunalijvarosi LSE 27,0 0 V. osztaly

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum

Versenyengedély

Standard 6ntolto sor étes puska divizio-33RS - Felnétt vegyes

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
A versenyre nevezéshez szilkseges dokumentum

Versenyengedély

| smétlo rendszer U sorétes puska divizio-33RS - Felnott vegyes

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.

Eredményjegyzék tabla kvalifikéacio

) . Sziletés
Helyezés Név datum
Balogh L&szl6
1 Gébor 1978.
2 Bardth Miklés  1962.

Klub Eredmény Megjegyzés Mindsités
B-Pro Bellators Sport

és Szabadidd 100,0 0 |. osztaly
Egyesilet

COLT PLE 88,0 0 |. osztaly



Helyezés Név
3 Toth Gergely
4 Karvaly Marcell
5 Kiss Csaba
Nagyszegi
6
Bence
7 Sardy Tamas
8 Wagner Zoltan
9 Cserepes
Krisztidn Pal
10 K IS A'\ttl la
Laszlo
11 Kamar Laszlé
12 Va_sarhel yi
Laos
13 Farkas Robert
14 Ellenbacher

Andras Laszl6

Sziletési
datum

1975.

1987.

1985.

1996.

1974.

1971.

1992.

1968.

1976.

1949.

1975.

1978.

Klub

Magyar Rendor
Szituéciés LE
Magyar Rendor
Szituacios LE
Magyar Rendor
Szituacios LE
Kiskunlachazi
Kozségi LK
Magyar Rendor
Szituacios LE
Kiskunlachézi
Kozségi LK
Magyar Rendor
Szituéciés LE
Kiskunlachézi
Kozségi LK
Magyar Rendor
Szituacios LE
Kiskunlachazi
Kozségi LK
Magyar Rendor
Szituéciés LE
Magyar Rendor
Szituacios LE

A versenyre nevezéshez szilkseges dokumentum
Versenyengedély

Eredmény

82,0 0
81,0 0
80,0 0
80,0 0
79,0 0
78,0 0
77,0 0
72,0 0
71,0 0
69,0 0
67,0 0
47,0 0

Kiskaliber i puska-34RS - Felnitt vegyes

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.

Eredményjegyzék tabla kvalifikéacio

, . Szilletési
Helyezés Név datum
Gerhéth
1 Zoltan 1977.
Kusnyar
2 Gébor 1978.
3 Farkas Robert 1975.
4 Kal6é Csaba 1989.
5 Martin Jozsef 1978.
6 Mezerlstvan g,
Ervin
Cserepes
! Krisztian Pa 1992.

Klub

Dunalijvarosi LSE

Fovérosi Pénzigyor

LK
Magyar Rendor

Szituéciés LE
AlfaLovész Klub
Sportegyestlet
Dunaljvaros LSE

Magyar Rendor

Szituécios LE

Magyar Rendor

Szituéciés LE

Eredmény M egj egyzés
100,0 0
97,0 0
90,0 0
90,0 0
81,0 0
78,0 0
77,0 0

Megjegyzés Mindsités

|. osztaly
|. osztaly
|. osztdly
|. osztaly
1. osztdly
I1. osztaly
1. osztdly
1. osztdly
[l. osztdly
I1. osztaly
1. osztdly

[11. osztaly

Min0sités
|. osztaly
|. osztdly
|. osztaly

|. osztaly
|. osztaly

Il. osztaly

Il. osztdly



Szuletés

Helyezés Neév datum Klub Eredmény Megjegyzés Mindsités
L ehoczki Magyar Rendor .

8 AKOS 1980. SZitUACi6s LE 72,0 0 [l. osztaly
Kalmar Magyar Rendor .

9 Laszl6 1976. SZitUACi6S LE 43,0 0 1. osztdy

A versenyre nevezéshez szilkseges dokumentum

Versenyengedély

Nagyobi puska Nyilt pi.kal puska (35/RS) - Felnétt vegyes

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikéacio

Helyezés Név S;?L?ﬁ@ Klub Eredmény Megjegyzés Mindsités
1 Gerhéath Zoltan  1977. Dunadjvérosi LSE ~ 100,0 0 |. osztdly
. . Magyar Rendor .
2 Vezér Henrik 1971 SyitUACiGs LE 96,0 0 |. osztély
3 Kusnydr Gébor 1978, EOK"arOS' Penzigyor 939 0 | osztdly
. Magyar Rendor .
4 Toth Gergely  1975. SZituACi6s LE 90,0 0 |. osztaly
i B-Pro Bellators Sport
5 BaloghlLaszlo  4q7q és Szabadido 89,0 0 |. osztaly
Géabor )
Egyesiilet
6 Bardth Miklés  1962. COLT PLE 88,0 0 |. osztaly
. . Magyar Rendor .
7 Sardy Tamas  1974. SZitUACi 6s LE 87,0 0 |. osztaly
Kiss Attila Kiskunlachézi .
8 L sl 1968. Kozségi LK 87,0 0 |. osztaly
Fekete Mihdy Magyar Rendor .
9 AndrasDr 1986 Szituécios LE 8.0 0 | osztdly
10 AcsImre 1965. Kl__sku,nl_acha2| 85,0 0 |. osztaly
Kozsegi LK
11 Moln& Gabor 1969 Magyar Renadr 83,0 0 |. osztaly
' Szituécios LE ’ '
12 KissCsaba 1985 Magyar Rendor 82,0 0 |. osztaly
' Szituécios LE ’ '
13 HorvahPal 1948 Kiskunlachazi 81,0 0 I, osztaly
KoOzsegi LK
. Kiskunlachézi .
14 Nagy Kéroly dr 1981. Kozségi LK 81,0 0 |. osztaly
15 Martin Jozsef ~ 1978. Dunaljvérosi LSE 81,0 0 |. osztdy
. Magyar Rendor .
16 Kovacs Gergely 1985. SZitUACI6S LE 81,0 0 |. osztaly
17 Ceerepes 1992. Magyar Rendor 80,0 0 I1. osztdly

Krisztian Pal Szituacios LE



Helyezés Név

18 Lehoczki Akos

19 Nagyszegi
Bence

20 Farkas Gabor

21 Seregdy Tamas

22 Karvaly Marcell
Karécsonyi

23 Gergely

24 Farkas Robert

25 Wégner Zoltan

26 Z&onyi Baint

27 Galambos Antd

28 Krist6f Richard

29 Leehbczki
Kolos

30 Va_sarhel yi
Laos

31 Kamar Laszl6

20 Ellenbacher
Andras Laszl6

33 Réacz Jeno

Sziletési
datum

1980.

1996.

1984.

1964.

1987.

1982.

1975.

1971.

1997.

1980.

1975.

2007.

1949.

1976.

1978.

1964.

Klub

Magyar Rendor
Szituécios LE
Kiskunlachézi
Kozségi LK
Magyar Rendor
Szituacios LE
Magyar Rendor
Szituécios LE
Magyar Rendor
Szituacios LE
Magyar Rendor
Szituacios LE
Magyar Rendor
Szituécios LE
Kiskunlachézi
Kozségi LK
Magyar Rendor
Szituacios LE
Magyar Rendor
Szituécios LE
Magyar Rendor
Szituéciés LE
Magyar Rendor
Szituacios LE
Kiskunlachazi
Kozségi LK
Magyar Rendor
Szituécios LE
Magyar Rendor
Szituacios LE
Magyar Rendor
Szituacios LE

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

SE alairés Vezetd versenybird Ertékel ésvezetd versenybird

Eredmény
79,0
78,0
76,0
74,0
74,0
72,0
71,0
71,0
71,0
69,0
67,0
67,0
65,0
58,0
41,0

27,0

Megjegyzés Mindsités

Il. osztaly
Il. osztaly
Il. osztaly
Il. osztaly
Il. osztaly
Il. osztaly
Il. osztaly
Il. osztdly
Il. osztaly
Il. osztaly
Il. osztaly
Il. osztaly
[l. osztaly
[11. osztaly
[11. osztdly

V. osztaly



